TELEGRAFUL ROMANU.

Nr. 16.

ANUL XXV.

Sibiu 24 Februarie (8 Martie) 1877.

Telegrafata este Duminică și Joi, la fiecare două săptămâni cu adănsul Foisărei — în numărul acesta se face în Sibiu la expedirea țării, pe afara la r. r. poste cu bani și prin scrisori francate, adresate către expediția. Prețului prenumerației pentru Sibiu este pe anu 7 fl. v. a.